

Miljö Policy SECMA AB

SECMA AB's miljöpolicy innebär att SECMA AB, som importör av medicintekniska produkter strävar efter att sälja och marknadsföra produkter som till så stor del som möjligt består av återvinningsbara komponenter.

I vår strävan att nå dessa mål begär vi in denna information från våra leverantörer. Arbetet med att få fram uppgifter för alla produkter pågår kontinuerligt och SECMA AB har informerat sina olika leverantörer om de olika miljökrav som ställs från slutanvändarna. Vårt mål är att de företag som vi representerar ska leverera produkter som uppfyller de krav som ställs i svensk miljölagstiftning.

En miljöpolicy med tidsatta mål är under bearbetning. Kontoret i Göteborg är miljöanpassat såsom t ex pappersinsamling, batteri och burk returnering. Endast miljövänliga produkter används.

Företagets mål är att övergå till hybrida bilar. Miljöfrågorna diskuteras regelbundet med personalen. Specifikationer angående förpackningarna är klara, fr.o.m. 1 juni 1997. Innehållet av PVC finns inte dokumenterat eftersom plastleverantörerna inte kan kontrolleras av leverantörerna till SECMA AB. Anvisningar för demontering av Ni-Cd batterier finns i handhavande manualen. Andra skadliga komponenter eller material (reglerade av EU-direktivet) finns inte i förpackningarna eller de mekaniska delarna.

Företaget är anslutet till REPA-registret för samtliga förpackningar.

ETIK

Företaget skall verka för att bli ett jämställt företag, oberoende av kön, hudfärg eller handikapp. SECMA AB välkomnar olika kulturer eller uppfattningar som kan leda företaget till att bli en bra miljö att arbeta i. Alla anställda och konsulter ska i vårt dagliga arbete aktivt verka för och bidra till en ständigt förbättrad miljö för att skapa en varaktigt hållbar utveckling av samhället. Vi ska göra detta med utgångspunkt om kretsloppstanken och i samklang med våra mål och strategier. Genom att:

- 1. Bedriva en successiv miljöanpassning av vår och våra leverantörers verksamhet.**
- 2. Ta hänsyn till miljön vid alla beslut.**
- 3. Arbeta med konkreta miljömål, utvärdering och uppföljning.**
- 4. Hålla miljökunskaperna hos anställda, konsulter och leverantörer på en nivå som krävs för ett konstruktivt miljöarbete.**

Härigenom skapar vi kundnytta, personalnytta, samhällsnytta samt icke minst ägarnytta.





UTGÅNGSPUNKT

SECMA AB miljöpolicy utgår från en helhetssyn. Naturens lagar står över alla andra. En ökad respekt och ödmjukhet fördessa lagar är en förutsättning för en positiv utveckling. Vi eftersträvar minsta möjliga miljöpåverkan i hela vår verksamhet och ska etablera en strategi för vår utveckling som gör företaget uthålligt och därmed konkurrenskraftigt. Vi inser att det både nu och för framtida generationer måste finnas samklang mellan ekonomisk utveckling och hänsyn till miljön. En tydlig och trovärdig miljöprofil ska etableras genom ett engagerat och långsiktigt miljöarbete.

Policyn innebär att vi ska:

1. Bedriva en successiv miljöanpassning av vår verksamhet

Med naturlagar, teknisk, praktisk utveckling och vetenskaplig utveckling, samhällets förväntningar och kundernas behov som utgångspunkt kommer vi kontinuerligt att utveckla vårt miljöarbete.

Det är inte i första hand de stora dramatiska stegen, utan summan av de många små vardagliga miljöåtgärderna, den ständiga förbättringen, som leder till en successivt förbättrad miljö.

Miljöpolicy, riktlinjer, handlingsprogram, förståelse, moral och rutiner ska ständigt förbättras och utvecklas.

Naturens kretslopp ska bevaras, försiktighets- och substitutionsprinciperna ska beaktas.

2. Ta hänsyn till miljön vid alla beslut

Miljöarbetet är ett högt prioriterat strategiskt område, som årligen ska behandlas av styrelsen.

Funktionellt ansvariga är alla anställda.

Med klarlagda rutiner skapas förutsättningar för samtliga medarbetare att väva in miljöhänsyn vid varje beslut. På så sätt blir miljön en integrerad del av verksamheten.

3. Arbeta med konkreta miljömål, utvärdering och uppföljning

Affärsplanen ska innehålla en handlingsplan för miljöarbetet.

Varje åtgärd måste vara ett delmål på vägen mot det långsiktiga målet, ett fungerande kretslopp, och åtgärder får inte utgöra en investeringsmässig återvandsgränd.

Vi ska tillämpa samma miljökriterier för hela vår verksamhet.

Miljörevision skall ske regelbundet.

4. Hålla miljökunskaperna på en nivå som krävs för ett konstruktivt miljöarbete

Vi anser att kunskap är nyckeln till ett framgångsrikt miljöarbete. När kunskapsnivån höjs hos medarbetarna ökar förståelsen och möjligheten att bidra till lösningar till gagn för både miljön och lönsamheten.



Jesper Nielsen
VD/Delägare

Tel. +46 (0) 77-160 80 00
Mobil +45 4038 6631
jn@secma.se



Henrik Ruby
Försäljningsdirektör/Delägare

Tel. +46 (0) 77-160 80 00
Mobil +45 4038 6697
hr@secma.se



Anders Lundgren
Försäljningschef

Tel. +46 (0) 77-160 80 00
Mobil +46 (0) 76-809 72 00
al@secma.se